GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

OFÍCIO SEMDEC N°162/2024
À Câmara Municipal
Ao vereador Vado Silva

ExPEDIErNx€ i ~-
~,~.---•--------

Conselheiro Lafaiete, 05 de junho de 2024.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 244/2024.

Prezado,

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico SEMDEC, vem por meio

deste, informar que as Unidades de Atendimento Integrado (UAI), pertencem a um

programa do governo do estado (SEPLAG-MG), que presta serviços eminentemente

sociais de forma integrada. Assim sendo, cuida-se de assunto que não corresponde

às atribuições desta Secretaria, motivo pelo qual não temos conhecimento sobre

eventual instalação de um posto no município. A SEMDEC se coloca à disposição

para colaborar caso surja a possiblidade de implantação.

Atenciosamente,

Aline A ores Carneiro Rafthef Casto Lana
giária Secretário de Desenvolvimento Econômico

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
Agro pecuária e Abastecimen to / Indústria e Comércio / Turismo

Rua Coronel Albino, 160- Centro Cons. Lafaiete - CEP: 36.405-018/(31) 3764-9804

Cam
ara PM

unicipal de C
anselheiry Lafaiete-,"E